Gummi-Schieber

Typ
MS275-DV
MS275-DV
MS275-DVH
MS275-DVH
MS275-SZ
MS275-S
MS275-SV

S - Feste Ausflihrung

Bezeichnung

Cat 2
Euro
Cat 2
Euro
Cat 2
Cat 2

Euro

Gewicht

235 kg
235 kg
260 kg
260 kg
145 kg
145 kg
145 kg

sim

GummiSchieber fir den Hof, auf Wegen, Stéllen usw.
Ausgestattet mit Verschleissgummi (35 mm Dicke)
Gummi ist umkehrbar
Standardmafig fur Traktorkupplung (Kat. 2), sowie fiir Gabelstaplerkupplung (auf Gabeln)
Bei Euro Kupplung erlischt die Traktor- und Gabelstaplerkupplung

Typ MS275-DV(H) ist nach links und rechts ein zu stellen bis max. 45°

Abmessung einfahrtaschen: MS275-S(Z)/MS275-DV(H): 150x50-L340 mm, h.o.h. 800 mm

Preis

€ €2.000,-
€€2.250,-
€ €2.575,-
€€2.825,-
€€1.200,-
€€925,-

€€1.175,-

SZ - Feste Ausfuhrung, feuerverzinkt

DV - Drehbar

DVH - Hydr. Drehbar

Optionen

m Loses Gummi verstarkt mit Segeltuch Faser (2750x400x35 mm), inklusiv Bolzen € 375,-

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt., ab Lager

THET

www.albers-foerdertechnik.de m

info@albers-foerdertechnik.de

Albers Fordertechnik GmbH & Co. KG
Hebelermeer 93
49767 Twist

T +49 (0)5935-70557-0 m F +49 (0)5935-70557-29



