

Gummi-Schieber

- GummiSchieber für den Hof, auf Wegen, Ställen usw.
- Ausgestattet mit Verschleissgummi (35 mm Dicke)
- Gummi ist umkehrbar
- Standardmäßig für Traktorkupplung (Kat. 2), sowie für Gabelstaplerkupplung (auf Gabeln)
- Bei Euro Kupplung erlischt die Traktor- und Gabelstaplerkupplung
- Typ MS275-DV(H) ist nach links und rechts ein zu stellen bis max. 45°
- Abmessung einfahrtaschen: MS275-S(Z)/MS275-DV(H): 150x50-L340 mm, h.o.h. 800 mm

Тур	Bezeichnung	Gewicht	Preis
MS275-DV	Cat 2	235 kg	€ € 2.000,-
MS275-DV	Euro	235 kg	€ € 2.250,-
MS275-DVH	Cat 2	260 kg	€ € 2.575,-
MS275-DVH	Euro	260 kg	€ € 2.825,-
MS275-SZ	Cat 2	145 kg	€ € 1.200,-
MS275-S	Cat 2	145 kg	€ € 925,-
MS275-SV	Euro	145 kg	€ € 1.175,-

S - Feste Ausführung

SZ - Feste Ausführung, feuerverzinkt

DV - Drehbar

DVH - Hydr. Drehbar

Optionen

■ Loses Gummi verstärkt mit Segeltuch Faser (2750x400x35 mm), inklusiv Bolzen € 375,-

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt., ab Lager



MS275-S

